ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

จ้างซ่อมเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๑๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชู 
เก ียรต ิคาร ์(1998) จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เบีนเงินทั้งส้ิน ๖,๕๘๖.๙๒ บาท (หกพันห้าร้อยแปดสิบหกบาท 
เก้าสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี พ  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสมนึก เศียรอุ่น)
ผู้อ่านวยการแขวงทางหลวงยะลา